様式第１号（第２条関係）
	年　　月　　日
　あま市長　様
住　所
氏　名
名称及び
代表者氏名
担当者
電　話　　　（　　）

公共用物占用許可申請書兼許可書

下記のとおり、公共用物の占用を許可してください。
記

	公共用物の種類

	占用の目的

	占用しようとする期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用の場所

	占用の数量

	工作物等の構造

	工事等の実施の方法

	工事の期間
	　　 年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	道路の復旧方法等

	その他参考事項

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ること。
　　　　　年　　月　　日
公共用物管理者　あま市長　　　　　　　　印

	条件

	占用料等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　１　正副２部提出すること。
　　　２　添付書類は、位置図、公図の写し、構造図（平面図及び縦横断面図）、求積図、
工事施工方法を記載した書面、工事箇所の写真、地元同意書（様式第３号）及びそ
の他市長が指定する書類とする。
　　　３　地域の代表者及び付近の住民に説明し、同意を得ること。

様式第３号（第２条関係）

あま市長　様

地　　元　　同　　意　　書

　　　　年　　月　　日付け、申請者名

により申請される下記申請について、支障がないので同意します。

記
【申請概要】
	申　請　場　所
	あま市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工　事　内　容

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　（区長等）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

様式第４号（第２条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

あま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　）

着　　手
完　　了

工　　事　　　　　　　届

着手します。
完了しました。

下記のとおり、

記

	１
	許可、承認又は同意
の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	２
	工事の場所
	あま市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	市　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	３
	工事の種別

	４
	着　手
完　了

年月日
	年　　　月　　　日

	５
	工事の施工者名

担当者　　　　　　　　電　話　　　（　　）

備考　完了届の場合には、工事前後の写真を添付すること。

様式第５号（第３条関係）
	年　　月　　日
　あま市長　様

住　所
氏　名
名称及び
代表者氏名
担当者
電　話　　　（　　）

期間更新許可申請書兼許可書

下記のとおり、公共用物の占用の期間を更新することを許可してください。
記

	許可年月日及び番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	公共用物の種類

	占用の目的

	占用の場所

	占用の数量

	工作物等の構造

	工事等の実施の方法

	許可の有効期間
	　　 年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	更新しようとする期間
	　　 年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	期間更新の理由

	その他参考事項

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ること。
　　　　　年　　月　　日
公共用物管理者　あま市長　　　　　　　　　印

	条件

	占用料等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　１　正副２部提出すること。
　　  ２　添付書類は、位置図、公図の写し、構造図（平面図及び縦横断面図）、求積図、
現に受けている公共用物占用許可書の写し及びその他市長が指定する書類とする。

様式第６号（第３条関係）
	年　　月　　日
　あま市長　様

住　所
氏　名
名称及び
代表者氏名
担当者
電　話　　　（　　）

許可事項変更申請書兼許可書

下記のとおり、公共用物の占用の許可事項の変更を許可してください。
記

	許可年月日及び番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	公共用物の種類

	占用の目的

	占用の場所

	占用の数量

	工作物等の構造

	工事等の実施の方法

	許可の有効期間
	　　 年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	変更しようとする理由

	その他参考事項

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ること。
　　　　　年　　月　　日
公共用物管理者　あま市長　　　　　　　　　印

	条件

	占用料等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　１　正副２部提出すること。
　　  ２　添付書類は、位置図、現に受けている公共用物占用許可に係る申請をしたときに添付
した図書のうち当該変更事項に関するもの、変更箇所の写真、地元同意書（様式第３
号）及びその他市長が指定する書類とする。
３　地域の代表者及び付近の住民に説明し、同意を得ること。

様式第１０号（第５条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　あま市長　様
譲渡人　住　所
　　　　氏　名
　　　　名称及び
代表者氏名
担当者
電　話　　（　　）
譲受人　住　所
　　　　氏　名
　　　　名称及び
　　　　代表者氏名
担当者
電　話　　（　　）

権利譲渡等承認申請書兼承認書

　下記のとおり、公共用物の占用の許可に基づく権利の譲渡等をしたいので承認してください。
記

	譲渡等をする許可事項
	許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　号

	公共用物の種類

	占用の場所

	占用の数量

	工作物等の構造

	譲渡等の種別
	１　譲渡　　　２　貸与　　　３　担保

	譲渡等をする理由及び予定年月日

	第　　　　号
　上記のとおり承認します。ただし、次の条件を守ること。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　公共用物管理者　あま市長　　　　　　　印

	条　　件

備考　１　正副２部提出すること。
２　現に受けている公共用物占用許可書の写し及び譲渡等の理由のわかるものを添付すること。
３　「譲渡等の種別」欄は、該当するものを○で囲むこと。

様式第１１号（第６条関係）
	年　　月　　日
あま市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
担当者
電　話　　　（　　）

承継届

下記のとおり、公共用物の占用者の地位を承継しました。
記

	許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	許可を受けていた者の
氏名及び住所

	承継した理由

	承継を証する書面

備考　承継を証する書面は、次の種類とする。
　　　　１　相続の場合にあっては、相続人であることを証する戸籍書類
　　　　２　相続人が２人以上ある場合には、各相続人の同意書
　　　　３　法人の合併にあっては、その合併を証する書類の写し

様式第１２号（第８条関係）
	年　　月　　日
あま市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
代表者氏名
担当者
電　話　　（　　）

終了届
の許可の有効期間が満了しました。
を終了（廃止）しました。

下記の公共用物の占用

記

	許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	公共用物の種類

	占用の場所

	原状回復年月日及び方法

	終了（廃止）した理由